
●ご利用対象者
　当組合に当座預金または普通預金（決済預金も含む）口座をお持ちの法人の組合員様
●ご利用条件
　インターネットに接続できるパソコンをお持ちで、電子メールアドレスを取得していること。
　 ※WindowsのInternetExplorer11のみご利用できます。詳しくはNTTデータAnserBizSOLのホームページをご参照ください。 

https://www.dokodemobank.ne.jp/co/anserbizsol/
●申し込み方法
　お取引のある営業店窓口もしくは営業担当渉外を通じて、「ミレビジネスダイレクトサービス申込書」をご提出していただきます。　
　申込書提出後、約1週間～2週間後からご利用いただけます。

 1,100円の無料キャンペーンを実施中!

本店営業部

ミレ信用組合
〒530-0016 大阪市北区中崎1-5-18
☎（06）6372-7120 生 野 支 店 〒544-0031 大阪市生野区鶴橋3-4-1

☎（06）6717-0501 西 成 支 店 〒557-0025 大阪市西成区長橋1-2-1
☎（06）6632-3801

東大阪支店 〒577-0843 東大阪市荒川1-16-19
☎（06）6722-1524 寝屋川支店 〒572-0831 寝屋川市豊野町3-5

☎（072）823-9451 南大阪支店 〒593-8324 堺市西区鳳東町5-451-1
☎（072）275-1666

和歌山支店 〒640-8343 和歌山市吉田741
☎（073）422-8147 八 尾 支 店 〒581-0065 八尾市亀井町2-7-14

☎（072）925-2777 巽 支 店 〒544-0014 大阪市生野区巽東2-9-19
☎（06）6757-8777

法人インターネットバンキング

2020年2月3日（月）
より取扱開始！

月額基本手数料

2020年2月3日～2020年12月30日キャンペーン期間
会社のオフィスでｗｗｗブラウザが搭載されたパソコンで、いつでも簡単に法人インターネットバンキングがご利用できます。

ご利用のパソコンへの電子証明書の取得と
ハードウエアトークンによるワンタイムパ
スワードをご利用企業様へ無償で提供いた
します。（※追加や紛失等の場合は、発行手数料がか
かります。）
※電子証明書とは、認証局より発行された電子証明
書をお客様のパソコンに格納し、次回以降サービ
スにログインする際には、電子証明書が格納して
あるパソコンからでしかログインできなくなる仕
組みです。第三者による不正利用を防止するため
に有効な機能となります。

総合振込、給与・賞与振込な
ど一度に多くの振込を一括
で行う機能がご利用いただ
けます。
※振込指定日の25営業日前から
受付でき、総合振込、給与・賞与
振込とも各50,000先、合計
100,000先の登録ができます。
また総合振込、給与・賞与振込と
も1回の操作で5,000件まで送
信できます。

請求書（払込書）に
Pay-easy（ペイジー）
マークが表示された
税金や各種料金を払
込みいただけます。

5万円以上の他行宛振込の場合、窓口で
の組合員様価格より220円お得です。

強固なセキュリティ機能の提供 データ伝送
サービスの提供

ペイジー機能の提供

振込手数料が大変お得です。

特徴１ 特徴 2 特徴 3

特徴 4



　ご利用時間　

　振込・振替手数料　

　月額基本料金　

取 扱 時 間 平　日 土曜日・日曜日・祝日

照
会

残高照会 0：00 ～ 24：00 0：00 ～ 24：00

入出金明細照会 0：00 ～ 24：00 0：00 ～ 24：00

資
金
移
動

振
込
・
振
替

当日扱い
当組合宛 9：00 ～ 24：00（※ 1） 9：00 ～ 17：00

他行宛 9：00 ～ 24：00（※ 1） 9：00 ～ 17：00

予約扱い 0：00 ～ 24：00 0：00 ～ 24：00

依頼内容の照会・予約取消 0：00 ～ 24：00 0：00 ～ 24：00

デ
ー
タ 

伝
送

総合振込 0：00 ～ 24：00 0：00 ～ 24：00

給与・賞与振込 0：00 ～ 24：00 0：00 ～ 24：00

口座振替 0：00 ～ 24：00 0：00 ～ 24：00

税金・各種料金の払込（Pay-easy） 0：00 ～ 24：00 0：00 ～ 24：00

※ 1　振込・振替先の口座が当座預金の場合は、15：00 までのお取扱いとなります。
※ 2　以下の時間帯はシステムメンテナンスのため、ご利用いただけません。
　　　①毎月第１・第３月曜日の 1：40 ～ 6：00
　　　②毎月第 2・第 4 日曜日前日の 23：50 ～日曜日 7：00　　　
　　　③ハッピーマンデーの前日 21：00 ～翌 6：00  
　　　　※ハッピーマンデー：1 月成人の日、7 月海の日、9 月敬老の日、10 月スポーツの日
　　　④その他、深夜 30 分程度、利用停止させていただく場合がございます。

※消費税率の変更等に伴い、手数料が変更される場合があります。　最新の手数料は、当組合ホームページによりご確認ください。

※毎月５日（休日の場合は翌営業日）に代表口座よりお引落としさせていただきます。

区　　　分 5万円未満 5万円以上

振　　　替 無　料 無　料

振　込

同一店内宛 無　料 無　料

本支店宛 無　料 無　料

他行宛 220 円 440 円

総合振込

同一店内宛 無　料 無　料

本支店宛 無　料 無　料

他行宛 110 円 330 円

給与（賞与）振込

同一店内宛 無　料 無　料

本支店宛 無　料 無　料

他行宛 110 円 110 円

利用サービス 料金（税込）

照会・振込振替サービスのみご利用の場合（基本料金） 1,100 円

上記 + データ伝送サービスの追加利用の場合（総合振込、給与・賞与振込） 2,200 円


